

Paris, le 27 septembre 2023

## <u>Publication d'une présentation investisseurs</u> <u>du groupe Crédit Agricole Assurances</u>

Crédit Agricole Assurances annonce aujourd'hui la publication d'une nouvelle présentation investisseurs.

Cette présentation est disponible sur le site internet du groupe Crédit Agricole Assurances :

(https://www.ca-

assurances.com/previewPDF/33169/CAA\_slides%20investisseurs\_30juin2023.pdf)

## A propos de Crédit Agricole Assurances

Crédit Agricole Assurances, premier assureur en France, rassemble les filiales assurances du Crédit Agricole. Le Groupe propose une gamme de produits et services en épargne, retraite, santé, prévoyance et assurance des biens. Ils sont distribués par les banques du groupe Crédit Agricole en France et dans 9 pays dans le monde, par des conseillers en gestion patrimoniale et des agents généraux. Les compagnies de Crédit Agricole Assurances s'adressent aux particuliers, professionnels, agriculteurs et entreprises. Crédit Agricole Assurances compte 5 700 collaborateurs. Son chiffre d'affaires à fin 2022 s'élève à 35,3 milliards d'euros (normes IFRS).

www.ca-assurances.com

## **Contacts presse**

Françoise Bololanik +33 (0)1 57 72 46 83 / 06 25 13 73 98 Nicolas Leviaux +33 (0)1 57 72 09 50 / 06 19 60 48 53 service.presse@ca-assurances.fr



## **Contacts Relations investisseurs**

Victoire-Emmanuelle Prud'homme +33 (0)1 43 23 90 66 Valentin Lecomte +33 (0)1 43 23 59 76 relations.investisseurs@ca-assurances.fr